
Medicinsk kompressionsstrumpa

Saphenamed
ucv



Venös insufficiens = Ett stort problem

Idag uppskattar man att ungefär 0,2 - 0,6 procent* av befolkningen är drabbad av 
fot- eller bensår och andelen drabbade stiger med ökad ålder. Den vanligaste orsaken 
till ett svårläkt bensår är venös insufficiens vilket står för 50% av alla bensår. Venös   
insufficiens innebär ett försämrat återflöde av blodet från fot och underben till hjärtat 
beroende på att blodet "stockar sig" i venerna och pumpas inte upp till hjärtat, detta 
leder till att vätska tränger ut i vävnaden i benen, som gör att svullnad och i vissa fall 
även sår, så kallade venösa bensår uppstår.
* Informationen är tagen från www.karolinska.se

Kompressionsbehandling

För att uppnå en effektiv behandling är kompression ofta grunden då trycket hjälper 
till att stimulera vadmuskelpumpens arbete och ökar det venösa flödet samt minskar 
svullnaden. De flesta kompressionsstrumpor är graderade vilket innebär att vristen 
får det högsta trycket och sedan minskar det gradvis uppåt. Kompressionsstrumpor 
används vid venösa sjukdomstillstånd. Det är viktigt att  använda strumpan dagligen 
för att förebygga uppkomsten av nya sår.

Problem under behandling

Tidigare har man ofta upplevt högt tryck på ben och sår som obehagligt. Det har även 
varit svårt för patienter att ta av och på sina kompressionsstrumpor själva och då 
speciellt äldre människor som ofta har en nedsatt styrka. Torr och sprucken hud har 
också varit ett stort problem.
Patienterna upplever ofta användandet av strumporna som negativt.
De vanligaste synpunkterna är:

• Strumporna är svåra att ta av och på
• Man tror att man är botad när såret redan läkt
• Man tror inte den har någon effekt



Den optimala lösningen heter: 
Saphenamed ucv

Ren SeaCell® används som ett tillverkningsmaterial. Denna patenterade textilfiber innehåller algextrakt berikat med olika mineraler, spårämnen, 
kolhydrater, fett och vitaminer som stödjer hudens läkningsprocess. Mineralsalterna i algerna ger också mineraler till huden.
För mer information se. www.seacell.com*

* SeaCell® är ansvarig för informationen på websidan.

Kompressionsstrumpan Saphenamed ucv är ett strumpsystem som består av två strumpor som 
tillsammans ger ett tryck på 40mmHg, vilket motsvarar kompressionsklass III. För att uppnå bästa 
resultat bör båda strumporna användas samtidigt.

Understrumpan är en hel strumpa med en glidyta (integrerad påtagningshjälp) vilket gör att 
överstrumpan enkelt kan tas av och på. Understrumpan kan bäras både dag och natt och ger 
ett vilotryck på 18mmHg.
När man tar på överstrumpan som har en öppen tå så hakar strumporna i varandra och samverkar till 
att ge ett vilotryck på 40mmHg. Ankelområdet är tillverkat av ett elastiskt vävt material för att ge 
patienten rörlighet i foten vilket är en viktig del i kompressionsbehandlingen. För att ge användaren hög 
komfort fördelas trycket jämnt över benet och endast en svag gradering från ankeln sker. Saphenamed 
innehåller även SeaCell® vilket gör strumpan hudvänlig och andningsbar. 
Strumpan kan med fördel bäras även under varma sommardagar eftersom den är temperaturreglerad.

               Överstrumpan

•  När överstrumpan tas på ger systemet ett vilotryck på 
    ca 40 mmHg i området kring ankeln 
•  Materialen i över- och understrumpan "hakar i" varandra
    vilket reducerar elasticiteten i strumporna var för sig och 
    ökar arbetstrycket
•  Ankelområdet är tillverkat av ett elastiskt vävt material 
    för att inte begränsa fotens rörelse

           Understrumpan

Integrerad "påtagningshjälp" gör strumpan enkel att ta på 
Materialet i strumpan är temperaturreglerande och innehåller 
tillsatser av ren SeaCell®, vilket har en vitaliserande effekt på huden
Trycket är lokaliserat i ankelområdet och sjunker mycket lite    
proximalt (uppåt)
Understrumpans fotdel är lite bredare för att undvika tryck på 
foten
Förpackningen innehåller 2st understrumpor
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Mer än 185 år i hälsans tjänst.
Saphenamed ucv kompressionsstrumpa från HARTMANN är bara 
en av våra många kvalitetsprodukter som gör livet lättare för 
patienter, läkare och sjuksköterskor.
Utöver det speciella medicinska kompressionsstrumpsystemet, 
Saphenamed ucv, kan vi också erbjuda ett fullt sortiment av 
produkter för behandling av venösa problem.

Sortiment
Produkt Innehåll cB cC cD

Saphenamed ucv stl 1 1 Överstrumpa, 2 understrumpor 19-21 30-35 28-36

Saphenamed ucv stl 2 1 Överstrumpa, 2 understrumpor 21-23 33-38 31-36

Saphenamed ucv stl 3 1 Överstrumpa, 2 understrumpor 23-25 36-41 34-39

Saphenamed ucv stl 4 1 Överstrumpa, 2 understrumpor 25-27 39-44 37-42

Saphenamed ucv stl 5 1 Överstrumpa, 2 understrumpor 27-29 42-47 40-45

Saphenamed ucv stl 6 1 Överstrumpa, 2 understrumpor 29-31 45-50 43-48

HARTMANN-ScandiCare AB
Box 24 • 334 21  ANDERSTORP
Tel 0371-58 74 00 • Fax 0371-58 74 45
E-post info@hartmann.se

Besök oss på vår hemsida:
www.hartmann.se
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